
 

 

Bakan Çavuşoğlu'ndan Tacikistan'a FETÖ teşekkürü
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Tacikistan'daki FETÖ okullarıyla ilgili alınan tedbirlerindenDışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Tacikistan'daki FETÖ okullarıyla ilgili alınan tedbirlerinden
memnuniyetle duyduklarını belirterek "Bazı şahıslarla ilgili adımları da birlikte atıyoruz.memnuniyetle duyduklarını belirterek "Bazı şahıslarla ilgili adımları da birlikte atıyoruz.
Tacikistan'ın, FETÖ'den devraldığı okullara öğretmen desteği dahil yeni okulların açılması gibiTacikistan'ın, FETÖ'den devraldığı okullara öğretmen desteği dahil yeni okulların açılması gibi
alanlarda Türkiye Maarif Vakfına desteklerini özellikle bekliyoruz" dedi.alanlarda Türkiye Maarif Vakfına desteklerini özellikle bekliyoruz" dedi.
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D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Tacikistan Dışişleri Bakanı Sirojiddin Muhriddin,
Dışişleri Bakanlığı Resmi Konutu'nda ortak basın toplantısı düzenledi.

Konuşmasında, kardeş ülke Tacikistan'ın Dışişleri Bakanı Muhriddin'i ağırlamaktan büyük
mutluluk duyduğunu dile getiren Çavuşoğlu, bu ülkeyle ilişkileri her alanda geliştirmek için
mevkidaşı ile gayret sarf ettiklerini söyledi.

Çavuşoğlu, iki ülke arasında güvenlik alanındaki iş birliğinin takdire şayan olduğuna dikkati
çekerek, terör örgütü FETÖ konusunda Tacikistan'ın Türkiye'ye verdiği destek için mevkidaşına
teşekkür etti.
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teşekkür etti.

Bakan Çavuşoğlu, "FETÖ okullarıyla ilgili alınan tedbirleri memnuniyetle karşılıyoruz. Bazı
şahıslarla ilgili adımları da birlikte atıyoruz." diye konuştu.

Öte yandan, Tacikistan'ın güvenlikle ilgili hassasiyetlerini her zaman desteklediklerinin altını
çizen Çavuşoğlu, bu konuda iki ülkenin içişleri bakanlıkları, istihbaratları ve diğer kurumları
arasındaki iş birliğini devam ettireceklerini belirtti.

Çavuşoğlu, Türkiye ile Tacikistan arasındaki ticaret hacminin 500 milyon dolar seviyesine
ulaştığına işaret ederek, bu rakamın bir milyar dolara çıkarılmasını hedeflediklerini kaydetti.

İlerleyen süreçte Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) Toplantısı'nın yapılacağı bilgisini paylaşan
Çavuşoğlu, "Bu yıl içinde Cumhurbaşkanımızın ziyaretinin gerçekleşmesi için hazırlıkları bugün
de yaptık. Tarih konusunda her iki tarafa uygun bir zamanda Cumhurbaşkanımız bu ziyareti
gerçekleştirmek istiyor." ifadesini kullandı.

Görüşmede, iki ülke arasındaki yatırımların artırılması için yapılacak çalışmaların da ele
alındığını belirtti.

"Tacikistan'ın Türkiye Maarif Vakfına desteğini bekliyoruz"

Çavuşoğlu, iki ülke arasında eğitim ve kültür alanındaki iş birliğinin geliştirilmesi gerektiğinin
altını çizerek, "Önümüzdeki süreçte eğitim alanında iş birliği anlaşmasını imzalayacağız. Bu,
hem Yunus Emre Kültür Merkezinin Tacikistan'da açılmasına vesile olacak ve de Türkiye'de
Tacik Kültür Merkezinin açılmasını istiyoruz." dedi.

Öte yandan Türkiye Maarif Vakfı (TMV) yetkililerinin kısa süre önce Tacikistan'ın Ankara
Büyükelçisi Mahmadali Rajabiyon ile görüştüğünü belirten Çavuşoğlu, "(TMV) Mayıs ayında
Tacikistan'ı ziyaret edecek. Tacikistan'ın, FETÖ'den devraldığı okullara öğretmen desteği dahil
yeni okulların açılması gibi alanlarda Türkiye Maarif Vakfına desteklerini özellikle bekliyoruz."
değerlendirmesinde bulundu.

Çavuşoğlu, iki ülkenin savunma sanayisi alanındaki iş birliğini de geliştirmesi gerektiğini
belirterek, askeri çerçeve anlaşmasının imzalanması için müzakereleri sürdürdüklerini dile
getirdi.

Tacikistan Dışişleri Bakanı Muhriddin'in açıklamaları

Türkiye'nin gösterdiği misafirperverlik için mevkidaşı Çavuşoğlu'na teşekkür eden Muhriddin,
ikili görüşmede çok yönlü ilişkileri geliştirme perspektifini değerlendirme fırsatı bulduklarını
dile getirdi.

Muhriddin, görüşmede tarafların, uluslararası ve bölgesel kuruluşlarla iş birliğine ilişkin
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Muhriddin, görüşmede tarafların, uluslararası ve bölgesel kuruluşlarla iş birliğine ilişkin
atılacak ortak adımların öneminden bahsettiğini belirterek, "Memnuniyetle iki dost ve kardeş
ülke arasındaki iş birliğinin istikrarlı bir süreç kazandığı vurgulanabilir." ifadesini kullandı.

"Türkiye ile uzun vadeli ortaklığın genişletilmesi, öncelikli dış siyasetlerindendir"

"Karşılıklı yarar sağlayan ilişkilerin daha da geliştirilmesi, Türkiye ile uzun vadeli ortaklığın
genişletilmesi, Tacikistan'ın öncelikli dış siyasetlerindendir. Bu, ülkemizin yeni dış politika
hedeflerindendir." diyen Muhriddin, bu kapsamda, ülke liderlerinin ziyaretlerinin
artırılmasının desteklendiğini dile getirdi. Muhriddin, ekonomi, ticaret ve yatırım gibi alanlarda
ilişkilerin gelişmesinden memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Konuşmasında, iki ülke arasındaki ticaret hacmine de değinen Muhriddin, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Türkiye, Tacikistan'ın önemli ticaret ortaklarından biri olmaya devam etmektedir. Taraflar,
ülke başkanlarının mutabakatları doğrultusunda iki ülke arasındaki ticari hacmini 1 milyar ABD
dolarına çıkarmak için gerekli adımları atıyor.

Bizim şu anda bazı yol problemlerimiz var. Bunları çözersek sanırım Türkiye en ön planda
gelecek ve bizim ikili ilişkilerimiz daha da artacak. Bunun için de büyük potansiyelimiz var.
Türkiye'den Tacikistan'a daha çok sermaye gelmesi ve belirli yönlerde ortak çalışma hedefini
koyduk. Türkiye'nin zengin tecrübesini örnek alarak istiyoruz ki Türkiye sermayelerini tarım,
turizm, tıp ve diğer alanlara da yönlendirsin."

Türkiye'nin dünyanın teknoloji, tarım, sanayi ve turizm sektörlerinde önde geldiğini, çok zengin
tecrübe ve ileri teknolojiye sahip olduğunu belirten Muhriddin, "İnanıyorum ki el ele vererek, iş
birliğinde hedeflerimize ulaşacağız ve bu da ekonomik iş birliğimize daha da katkı sağlayacak."
diye konuştu.

"Türkiye'yi, Tacikistan'ın önemli bir ortağı olarak addediyoruz"

Bakan Muhriddin, iki ülke hükümetlerinin ortaya konulan stratejik hedeflerin uygulanması için
Türk sermayecilerin cezbedilmesi ve altyapı projelerinin uygulanmasına yönelik iş birliğinden
yana olduğunu söyledi.

Muhriddin, "Dünya siyaseti, ekonomisi ve kültüründe belirgin rolü bulunan Türkiye'yi,
Tacikistan'ın uluslararası alanda önemli bir ortağı olarak addediyoruz. Biz, Türkiye ile dostluk
ilişkilerinin parlak geleceği ve verimli iş birliğine inanıyoruz. Bunun sürekliliği için gayret
göstereceğiz." dedi.

Toplantı kapsamında, iki ülke arasında "Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ile Tacikistan
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Arasında Arşiv Alanında İşbirliği Anlaşmasına İlişkin
Mutabakat Zaptı" imzalandı.



 

Mutabakat Zaptı" imzalandı.
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